Протокол конкурсной комиссии на замещение вакантной должности муниципальной службы управляющего делами сельского поселения Администрации сельского поселения Вострецовский сельсовет муниципального района Бураевский район
27.10.2016 г  №1               	с.Вострецово
Присутствовали:
1. Зарипов М.Т.- председатель комиссии, глава сельского поселения;
2. Мирошниченко Э.Ф. -   начальник отдела муниципальной службы, кадровой и юридической работы Администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии;
3.Зарипов А.С. – депутат Совета сельского поселения Вострецовский сельсовет.
4.Бочинина Н.Р.– специалист 1 категории.
5. Ханов И.И.- ведущий специалист Администрации района.
 6. Хазиев И.А. – главный специалист Совета района.
Приглашенные:
Шарафутдинова Разиля Биктимировна, Габдулхакова Динара Радиковна- кандидаты, допущенные ко второму этапу конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы управляющего делами сельского поселения Администрации сельского поселения Вострецовский сельсовет муниципального района Бураевский район.
Все приглашенные явились на второй этап конкурса.
Повестка дня:
1.  Проведение собеседования с кандидатами на замещение вакантной должности муниципальной службы управляющего делами сельского поселения Администрации сельского поселения Вострецовский сельсовет муниципального района Бураевский район.
2.  Определение победителей конкурса.
По итогам проведения первого этапа конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы Администрации сельского поселения Челкаковский сельсовет муниципального района Бураевский район - управляющего делами сельского поселения Администрации сельского поселения Вострецовский сельсовет муниципального района Бураевский район допущены 2 кандидата:
	№
	ФИО
	Дата
рождения
	Адрес проживания
	Образование

	1.
	Габдулхакова Динара Радиковна
	08.05.1996
	д.Кузбаево ул.Новосельская,10
	Уфимский лесотехнический техникум

	2.
	Шарафутдинова Разиля Биктимировна
	30.03.1963
	с.Вострецово ул. Молодежная, 14
	Куйбышевский механико-технологический техникум

По первому вопросу
С каждым кандидатом было проведено индивидуальное собеседование, в ходе которого были заданы вопросы, касающиеся: профессиональной подготовки кандидатов, их образования, трудовой деятельности; условий и особенностей работы в должности, на которую претендуют кандидаты; установления причины участия в конкурсе; семейного положения, социальных условий; знания законодательства, федеральных и региональных нормативных правовых актов.

По второму вопросу
Учитывая уровень профессиональной подготовки, личные, деловые качества, потенциальные способности кандидатов на предмет их соответствия функциональным требованиям по вакантным должностям, а также результаты собеседования, члены конкурсной комиссии голосовали на должность ведущего специалиста отдела муниципальной службы, кадровой и юридической работы Администрации муниципального района Бураевский район:

Габдулхакова Динара Радиковна                        «за»- 6 голосов;
Шарафутдиноа Разиля Биктимировна	               «за» - 0голосов;

На основании вышеизложенного и руководствуясь Положением о конкурсной комиссии на замещение вакантных должностей муниципальной службы в аппарате Совета и Администрации сельского поселения Вострецовский сельсовет муниципального района Бураевский район, конкурсная комиссия приняла решение:
1. Признать победителем конкурса на замещение вакантной должности - ведущего специалиста отдела муниципальной службы управляющего делами сельского поселения Администрации сельского поселения Вострецовский сельсовет муниципального района Бураевский район: Габдулхакову Динару Радиковну.
2. Считать проигравшими конкурс на замещение вакантных должностей муниципальной службы управляющего делами сельского поселения Администрации сельского поселения Вострецовский сельсовет муниципального района Бураевский район:.
Кандидатам, участвовавшим в конкурсе, сообщить о результатах конкурса (ответственный –Зарипов М.Т.).
Пригласить победителя конкурса в Администрацию сельского поселения Вострецовский сельсовет муниципального района Бураевский район для заключения трудового договора (контракта).

Председатель комиссии	                                                          Зарипов М.Т.
Заместитель председателя комиссии	                                    Мирошниченко Э.Ф.
Члены комиссии:                                                	Зарипов А.С.
	Бочинина Н.Р.
	Ханов И.И.
                                                                                                      Хазиев И.А.